

JAaN Holding ApS

Tingvej 4, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 60 58 71

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Jesper Aaris Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAA N Holding ApS Tingvej 4 Hasle 8210 Aarhus V
	E-mail: mail@shiptrade.dk
	CVR-nr.: 31 60 58 71
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jesper Aaris Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Bay Shipping A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180.919 mod -49.732 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.540 mod 1.409.719 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter balancedagen og frem til i dag ikke været forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-180.919	-49.732
1 Personaleomkostninger	-72.978	0
Resultat før finansielle poster	-253.897	-49.732
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	700.722	975.872
Andre finansielle indtægter	110.708	580.948
Øvrige finansielle omkostninger	-818.669	-26.017
Resultat før skat	-261.136	1.481.071
2 Skat af årets resultat	211.596	-71.352
Årets resultat	-49.540	1.409.719
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-297.478	-629.928
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	47.938	1.539.647
Disponeret i alt	-49.540	1.409.719

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associeret virksomhed	1.136.565	1.434.043
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.225.720</u>	<u>1.024.920</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.362.285</u>	<u>2.458.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.362.285</u>	<u>2.458.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	211.596	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.967
	Andre tilgodehavender	<u>658.696</u>	<u>799.408</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>870.292</u>	<u>818.375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.627.672</u>	<u>7.345.582</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.627.672</u>	<u>7.345.582</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.043</u>	<u>442.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.542.007</u>	<u>8.606.402</u>
	Aktiver i alt	<u>11.904.292</u>	<u>11.065.365</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	217.000	217.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.565	1.309.043
Overført resultat	9.075.260	9.027.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	10.503.825	11.053.365
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.337.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.000
Selskabsskat	45.346	0
Anden gæld	12.627	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.467	12.000
Gældsforpligtelser i alt	1.400.467	12.000
Passiver i alt	11.904.292	11.065.365
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	217.000	1.309.043	9.027.322	500.000	11.053.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-297.478	47.938	200.000	-49.540
	217.000	1.011.565	9.075.260	200.000	10.503.825

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.978	0
	72.978	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-211.596	71.352
	-211.596	71.352
3. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	1.309.043	1.938.971
Andel af årets resultat	700.722	975.872
Udbytte	-998.200	-1.605.800
Opskrivninger ultimo	1.011.565	1.309.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.136.565	1.434.043
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.024.920	1.024.920
Tilgang i årets løb	200.800	0
Kostpris ultimo	1.225.720	1.024.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.225.720	1.024.920
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Banken har pant i depot med en værdi pr. 30/4 2020 svarende til t.kr. 1.913.		

Noter

6. Eventualposter

Leasingforpligtelsen med en restløbetid på 7 måneder udgør t.kr. 22.
